UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-VP

V/v ngăn chặn hoạt động tấn công

mạng, khai thác lỗ hổng bảo mật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng       năm 2022

Kính gửi:

      Các đơn vị HCSN thuộc Sở

 Thực hiện Văn bản số 30/UBND-VP7 ngày 17/01/2022 của UBND tỉnh

về việc ngăn chặn hoạt động tấn công mạng, khai thác lỗ hổng bảo mật.

 Nhằm đảm bảo an toàn, an ninh cho các hệ thống thông tin, hệ thống máy

tính/máy chủ của đơn vị, Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các đơn vị triển

khai thực hiện các nội dung theo Hướng dẫn tại Công văn số 380/TB-BCA-A05

ngày 31/12/2021 của Bộ Công an (Có Văn bản gửi kèm).

Trong quá trình thực hiện nếu đơn vị cần hỗ trợ đề nghị liên hệ đầu mối

phối hợp hướng dẫn: Ông Đinh Thanh Tùng, Quản trị mạng - Văn phòng Sở, số

điện thoại: 0942.525.665, email: tungdt.snn@ninhbinh.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Sở phụ trách;
   (để b/c)

- Trang Thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP.
             ĐTT

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Bùi Xuân Thư

mailto:tungdt.snn@ninhbinh.gov.vn./

		2022-01-20T10:45:56+0700

		2022-01-20T10:52:04+0700

		2022-01-20T10:56:03+0700

		2022-01-20T10:56:03+0700

		2022-01-20T10:56:03+0700